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گزارش

اخبار

3 بازار سرمایه و بانک

 طرح قانون جدید بانک مرکزی؛
 بسترساز نظارت دقیق بر عملکرد بانک ها

کارشناســان بر این باورند که اعمال اصلاحات پیش بینی شــده در قانون 
بانک مرکزی می توانــد بخش مهمی از ضعف ســاختاری و قانونی بانک 
مرکزی در سیاستگذاری پولی را برطرف کند؛ نهادی که یکی از حیاتی ترین 
نهاد های اقتصادی در هر کشور است و سیاست های آن اثر مستقیم بر تورم 
به عنوان یکی از اساسی ترین شــاخص های اقتصاد کلان دارد.به گزارش 
اقتصادسرآمداز ایسنا، طرح اصلاح قانون بانک مرکزی با ۶۷ ماده قرار است 
در صورت کســب رای نمایندگان خانه ملت جایگزین مواد یک تا ۲۹ و 
بند های الف و ب ماده ۳۰ و مواد ۳۹ و ۴۰ قانون پولی و بانکی کشور مصوب 
۱۳۵۱ و اصلاحات بعدی آن شــود.یکی از تفاوت های طرح قانون بانک 
مرکزی که در مجلس در حال بررسی است تغییر در نظامات تصمیم گیری 
است؛ به طوری که براساس قانون بانک مرکزی دیگر شاکله اصلی مهم ترین 
نهاد تصمیم گیر، وزرای دولت نیســتند.در طرح پیشنهادی مجمع عمومی، 
هیأت عالی، هیأت عامل، هیأت نظار و شــورای فقهی ارکان بانک مرکزی 
را تشکیل خواهد داد. در حال حاضر مجمع عمومی، شورای پول و اعتبار، 
هیئت عامل، هیئت نظارت اندوخته اســکناس و هیئــت نظار ارکان بانک 

مرکزی را تشکیل می دهند.
ارکان بانک مرکزی در طرح جدید

بر این اســاس، ترکیب مجمع بانک مرکزی که هم اکنون مشتمل بر رئیس 
جمهوری، وزیر امور اقتصادی و دارایی، رئیس سازمان برنامه و بودجه و دو 
نفر از وزرا به انتخاب وزیران است، به رئیس جمهور، وزیر اقتصاد، رئیس 
ســازمان برنامه و بودجه و دو نفر اقتصاد دان تغییر می کند. مجمع عمومی، 
بررسی و تصویب صورت های مالی بانک مرکزی و تصویب بودجه و تفریغ 
بودجه این بانک را برعهده دارد.از دیگر تغییرات ســاختاری بانک مرکزی 
تغییر در شورای پول و اعتبار است. براساس طرح پیشنهادی این شورا جای 
خود را به هیات عالی می دهد که مرکــب از رئیس کل بانک مرکزی، وزیر 
اقتصاد، رئیس ســازمان برنامه وبودجه، دو نفر اقتصــاددان متخصص در 
زمینه سیاستگذاری پولی و ارزی و دو نفر متخصص در حوزه بانکداری که 
انتصاب چهار نفر اخیر با پیشنهاد رئیس کل بانک مرکزی و با حکم رئیس 
جمهوری خواهد بود. رویکردی که نشــان می دهد اعضای هیات عالی از 
دانش و تخصص بالای پولی و بانکــی برای تصمیم گیری در این نهاد مهم 
سیاستگذاری برخوردارند.هیات عالی رکنی است که سیاست های پولی، 
ارزی و اعتباری بانــک مرکزی و برنامه های اجرایــی را تصویب می کند. 
این هیأت می تواند بخشــی از وظایف و اختیارات خود، از جمله تصویب 
دستورالعمل های موردنیاز را حســب مورد به کمیته سیاست گذاری پولی 
و ارزی یا کمیته تنظیم گری و نظارت بانکی تفویض کند و این کمیته ها در 
واقع کمیته های تخصصی هیات عالی محسوب می شوند.در طرح پیشنهادی 
هیات نظار همچون گذشته از ارکان بانک مرکزی تلقی شده است و اعضای 
آن نیز همانند قانون فعلی به پیشنهاد وزیر امور اقتصادی و دارایی و تصویب 
مجمع بانک مرکزی انتخاب می شــوند.هیات عامل بانک مرکزی در طرح 
پیشنهادی مشتمل بر رئیس کل بانک مرکزی و معاونین وی هستند. همچنین 
در طرح جدید شورای فقهی بانک مرکزی به عنوان عالی ترین نهاد در زمینه 
نظارت شرعی و انطباق با شریعت در نظام بانکی کشور، یکی از ارکان بانک 
مرکزی در نظر گرفته شده و وظیفه پایش اسلامی بودن فعالیت های بانک ها 
و موسســات اعتباری غیربانکی را برعهده دارد و مصوبات آن لازم الرعایه 
اســت.یکی از گزاره های جنجالی این طرح که بستر گفت و شنود بسیاری 
شد نحوه انتخاب و عزل رئیس کل بانک مرکزی بود که در نهایت مقرر شد 
همچون گذشته بدون تغییر بوده و انتخاب رئیس کل به پیشنهاد وزیر امور 
اقتصادی و دارایی و تصویب دولت و حکم رئیس جمهور برای مدت پنج 

سال انتخاب شود عزل رئیس کل نیز با تصمیم رئیس جمهور خواهد بود.

برگزاری جشنواره آموزشی سازمان نظام 
پزشکی کشور با حمایت بانک شهر

جشنواره آموزشی سازمان نظام پزشکی کشور با حمایت 
بانک شهر و در محل همایش های بین المللی رازی برگزار 
می شــود.به گزارش اقتصادسرآمد، جشــنواره آموزشی 
ســازمان نظام پزشکی کشــور در بخش های مختلف از 
جملــه تازه ها و اورژانس هــای طب داخلــی، تازه ها و 
اورژانس های جراحی، تازه های زنــان، مامایی و اطفال، 
تازه های نورولوژی و روانپزشکی، تازه ها و اورژانس های 
دندانپزشکی، تازه ها و اورژانس های دارویی و تازه های 
طب ایرانی از تاریخ ۲۶ تا ۲۸ مرداد در محل همایش های 
بین المللی رازی برگزار می شود.بانک شهر نیز در راستای 
توجه به حوزه مســئولیت اجتماعی و کمــک به جامعه 
پزشــکی کشــور؛ از برگزاری این جشــنواره آموزشی 

حمایت می کند.

اهدایی  گواهینامه استاندارد 10002 و 10004 
به بانک توسعه تعاون 

بانک توســعه موفق به دریافت گواهینامــه بین المللی 
استاندارد ISO ۱۰۰۰۲ )سیســتم مدیریت رسیدگی به 
شکایت مشــتری( و ISO ۱۰۰۰۴ )سیســتم مدیریت 
رضایتمندی مشتری( از سوی شرکت آرین توف پاسارگاد 
نماینده TUV INTERCERT آلمان شــد.به گزارش 
اتصادســرآمد، معادی معاون مدیر عامل در امور اســتان 
ها و بازاریابی در مراســم دریافت گواهینامه گفت:بانک 
توسعه تعاون به عنوان یک سازمان بالغ به این باور رسیده 
است که برای دســتیابی به تعالی سازمانی باید از ظرفیت 
های برون سازمانی همچون موسسات ارزیابی استاندارد 
اســتفاده کند.وی افزود: اگر می خواهیم بقا داشته باشیم 
باید به ذینفعان درون و بیرون سازمان توجه داشته باشیم.
وی افزود:تمرکز اصلی ما در بانک بر این است تا صدای 
مشتری به عنوان مهم ترین ذینفع شــنیده شود بر همین 
اساس با به روزرسانی نرم افزار مرکز تماس مشتریان،سعی 
بر آن شده است تا هوشمندسازی در این بخش اتفاق افتد.
معادی با تقدیر ازاقدامات ادارات کل بازرسی و رسیدگی 
به شکایات،امور مشتریان و توسعه بازار واداره کل سازمان 
و روش ها گفت:به عنوان یک سازمان پیشرو وظیفه داریم 
در مسیر استاندارد حرکت کنیم.اگر یاد بگیریم با مشتری 
به عنوان ذینفع برون سازمانی و با کارمندان به عنوان ذینفع 
درون ســازمانی به دنبال تبادل اطلاعات و آگاهی رسانی 

باشیم،پس در مسیر درستی قرار گرفته ایم.

از سوی رئیس کمیته پولی و بانکی مجلس؛
روسای سابق بانک مرکزی درباره طرح بانکداری به مناظره دعوت شدند

رئیس کمیته پولی و بانکی مجلس ضمن دعوت از روسای سابق بانک مرکزی برای مناظره، گفت: برخی از این افراد عامل رشد ام المصائب اقتصاد ایران هستند. به گزارش اقتصاد سرآمد، 
حسین زاده بحرینی رئیس کمیته پولی و بانکی مجلس در واکنش به نامه تعدادی از روسای ســابق بانک مرکزی گفت: بسیاری از امضاکنندگان نامه توقف طرح بانک مرکزی در مجلس، 
مؤسسان و مدیران بانک های خصوصی هستند و بانک های خصوصی )عمدتاً( جزء قانون گریزترین نهادهای مالی کشور، مهمترین عامل رشد افسارگسیخته نقدینگی و به تعبیری، ام المصائب 
اقتصاد ایران هستند.در بین امضاکنندگان، نام افرادی مشاهده می شود که مجموعاً بیش از بیست سال ســکاندار نظام بانکی کشور بوده اند و اتفاقاً توسعه بی ضابطه و غیرقانونی بانکداری 
خصوصی در دوران بعضی از همین رؤسا کل اتفاق افتاده است در این نامه مواردی از طرح مورد نقد قرار گرفته است که قبلًا پاسخ آن داده شده، ولی پیشنهاد می کنم یکی از همین رؤسای 

کل پیشین بانک مرکزی در یک مناظره زنده تلویزیونی با حضور رئیس کمیسیون اقتصادی یا رئیس کمیته پولی و بانکی مجلس شرکت نمایند.

گروه بانک بیمه و بورس - بازار سرمایه در حالی هفته 
چهارم مردادماه را پشــت سر گذاشــت که شاخص کل 
هم وزن نســبت به شــاخص کل بازدهی چند برابری داشته است.
شــاخص کل بورس در آخرین روز معاملاتی هفته چهارم مردادماه 
منفی شد و در مجموع شاخص کل بورس هر آنچه را که در ابتدای 
هفته به دســت آورده بود، از دســت داد.اما در معاملات این هفته 
شاخص کل هموزن عملکرد بهتری را نسبت به شاخص کل داشت 
و بازدهی بهتری را نیز کسب کرد. در شرایط کنونی شاخص کل در 
نزدیکی حمایت یک میلیون و ۴۵۰ هزار واحدی قرار گرفته و کاهش 
شاخص کل به عنوان برگشت به سطح مورد نظر هم تلقی می شود؛ 
ولی شکست محدوده حمایتی فوق و تثبیت زیر این حمایت می تواند 

شرایط را برای بازار سرمایه سخت کند.
از دیگر سو، در معاملات روز چهارشنبه بورس کالا، عرضه خودرو 
در بورس، بعد از مدت ها صورت گرفت که تــا حدودی امید را به 
سهام خودرویی برگرداند. حال باید نظاره گر بود که این رویه ادامه 
دار خواهد بود یا صرفا به عنوان مســکنی برای بهبود وضعیت  بازار 
سرمایه صورت گرفته است. در صورتی که نحوه فروش خودروها به 
صورت قرعه کشی تغییر نکند، زیان خودروسازان بیشتر خواهد شد 

و بازار سرمایه آسیب خواهد دید.
عرضه خودرو در بورس می تواند منجر به رشد بازار سهام شود

به گزارش اقتصاد سرآمد، مجتبی دانشــی، کارشناس بازار سرمایه 
در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، گفت: یکی از 
بزرگترین مشکلاتی که در بازار ســرمایه و البته سایر بازارها وجود 
دارد، این است که کل نگر نیستیم و دولت ها معمولا توجهی ندارند 
که هر تصمیمی در مورد یک بازار، ممکن است، چه تبعاتی در سایر 
بازارها داشته باشد. یعنی قطعاً تصمیماتی که دولت و سیاست گذاران 
در حوز ه های اقتصادی اتخاذ می  کنند، روی بازار ســرمایه اثرگذار 

خواهد بود.
وی ادامه داد: طی چندماه گذشــته طرح عرضــه خودرو در بورس 
کالا بدون هیچ دلیل منطقی متوقف شــد و بســیاری از اشخاص و 
کارگزاری هایی که به منظور خرید خودرو از طریق بورس کالا در این 
حوزه سرمایه گذاری کرده بودند، متضرر شدند و سیاست گذاران با 

ابلاغ یک دستورالعمل به راحتی این طرح را متوقف کردند.
این کارشناس بازار سرمایه تاکید کرد: عرضه خودرو در بورس کالا 
که طی معاملات روز چهارشنبه انجام شــد، می تواند روند شفاف 
سازی در بازار سرمایه را رشد دهد و همین مساله می تواند در آینده 

روند بازار سرمایه را تغییر داده و باعث رشد بورس شود.

رشد اندک شاخص کل بورس
روند شــاخص کل بورس در هفته اخیر پرُنوسان بود. در اولین روز 
کاری هفته شــاخص رشــد ۱۸ هزار و ۶۳۶ واحدی را پشــت سر 
گذاشت. روز یکشنبه شاخص ۳ هزار و ۴۴۷ واحد تنزل کرد و روز 
دوشنبه ۴۴ واحد مثبت شد. اما روز سه  شنبه بار دیگر نزول کرد و ۴ 

هزار و ۱۹۷ واحد پائین آمد.
در روز چهارشنبه روند نزول شــاخص ادامه داشت و ۸ هزار و ۹۶ 
واحد نزول کرد. با این حال شاخص در آخرین روز کاری هفته بالاتر 

از سطح هفته قبل ایستاد.
شــاخص کل در آخرین روز کاری هفته به رقم یک میلیون و ۴۵۱ 
هزار و۴۰۴ واحد رسید و نسبت به آخرین روز معاملاتی هفته قبل ۲ 
هزار و ۹۴۰ واحد بالاتر ایستاد تا بازدهی هفته شاخص بورس مثبت 

۲ دهم درصد شد.
 پیشی گرفتن شاخص کل هموزن

 از شاخص کل
شاخص کل هموزن بورس در هفته گذشته توانست از شاخص کل 
بازدهی بیشتری داشته باشد. شاخص کل هموزن در روز شنبه ۶ هزار 
و ۲۸۲ واحد رشد کرد، اما در روز یکشنبه  ۴۳۷ واحد پایین آمد و در 

روز دوشــنبه بازهم صعود را تجربه کرد و هزار و ۷۸۰ واحد بالاتر 
ایستاد.شاخص کل هموزن در روز سه شنبه هزار و ۳۹۶ واحد رشد 
کرد و در روز چهارشنبه نیز ۴۵۵ واحد بیشتر از روز قبل قرار گرفت.
این شاخص در نهایت در هفته چهارم مردادماه ۹ هزار و ۴۷۶ واحد 
بالاتر از هفته قبل ایستاد و به ســطح ۳۹۹ هزار و ۷۸ واحدی رسید. 
بازدهی شــاخص کل هموزن ۲.۴۳ درصد بوده است که ۱۲ برابر 

بازدهی شاخص کل بورس بوده است.
رشد 38 درصدی معاملات خُرد بازار سهام

در هفته چهارم مردادماه میانگین ارزش معاملات کل هفته ۴۹ هزار 
و ۷۹ میلیارد تومان بود که نسبت به رقم ۶۱ هزار و ۹۶ میلیاردی هفته 

پیشین، افت ۱۹ درصدی داشته است.
در ایــن هفتــه، میانگین ارزش معامــلات خرد بــورس ۳ هزار و 
۳۳۵ میلیارد تومان بود که نســبت به رقم ۲ هــزار و ۴۰۳ میلیاردی 
هفتــه پیشــین، افزایــش ۳۸ درصدی داشــته اســت.با توجه به 
افزایــش روند معامــلات خــرد در هفتــه چهــارم مردادماه می 
توان امیدوار بــود بورس در هفتــه های آینده رونــدی صعودی 
 به خــود گرفتــه و بتواند بــه کانــال ۱.۵ میلیون واحدی دســت

 پیدا کند.

عرضه خودرو در بورس عامل تغییر روند بازارسهام

بازدهیچندبرابریسهمهایکوچکبورسنسبتبهشاخصسازها

ابلاغ ) نوبت دوم(

به حکایت محتویات پرونده 140147920000115869 که در این شعبه 
دادگاه تحت رســيدگي مي باشــد اعلام گردیده متوفي فوت فرضي آقاي 
محمد قاســمي ســاروکلاني از تاریخ 1393/11/15  غایب و ناپدید شده 
و هيچگونه خبري از نامبرده در دســت نيست لذا بدینوسيله ضمن اعلام 
مراتب از کليه کســانی که خبری از غایب یاد شــده دارند دعوت مي شود 
اطلاعات خود را به نحو مقتضي در اختيار این دادگاه قرار دهند تا حقی از 
کسی تضييع نگردد. این آگهي سه نوبت متوالي هر یك به فاصله یك ماه در 
اجراي ماده 1023 قانون مدني در امور مدني منتشر مي گردد بدیهی است 
چنانچه یك سال از تاریخ اولين اعلان ) نشر آگهي ( حيات غایب ثابت نشود 

حکم موت فرضي او صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/04/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/29
تاریخ انتشار نوبت سوم: 1401/06/29

رئیس شعبه 2 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بهشهر 
 ابوالقاسم اندي

شناسه آگهی: 1352283

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعيين تکليف وضعيت و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20  و برابر رأی شــماره 1401/199 مــورخ 1401/05/02 هيأت 
مستقر در واحد ثبتی جویبار به کلاسه پرونده شماره 1400/386   ماده یک قانون مذکور، 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد فلاحی جویباری نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 230 متر مربع ، پلاک فرعی از 10 اصلی خریداری 
شــده بدون واســطه از محمود فلاحی جویباری محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیين 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثيرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هيات الصاق تا در صورتيکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نمایيد در غير اینصورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکيت می نماید و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. .
تاریخ انتشار اول : 1401/05/29  تاریخ انتشار دوم : 1401/06/12

 مرتضی قاسم پور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

شناسه آگهی: 1366305

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آئين نامه قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی: برابر رای 

شماره 140160310006005700 مورخ 1401/05/12
هيــات اول موضوع قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان نور 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی بنام آقــای محمدرضا کيهانی 
ششــدانگ زمين با بنای احداثی به مســاحت 278.50 مترمربع به 
پلاک 311 فرعــی از 19- اصلی واقع در تيرکده ســفلی مازندران 
بخش5ثبت نور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز روزنامه سراسری و محلی آگهی ميگردد 
در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســليم و رسيد اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست رابه اداره ثبت 
محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول: 1401/05/29 
 تاریخ انتشار دوم: 1401/06/12

علی سعادتی
 سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

شناسه آگهی: 1365005

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی 
که اسناد عادی یا رسمی آنان در هيات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسيدگی و تائيد قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 

در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثيرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد پلاک 171 – اصلی اراضی سوهانی

1 – ششــدانگ یکباب منزل از پلاک شــماره 144 فرعــی از 171 اصلی فوق به 
مســاحت 127/02 متر مربع ابتياعی آقای براتعلی صفری قزلقان از محل مالکيت 
رسمی رجبعلی رزمی رضا برابر رای شماره 1653-1401 مورخه 1401/05/11 

– کلاسه 1400-0026
لذا بدین وســيله به فروشــندگان و مالکين مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای 
اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار آگهی و 
در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند معترضين باید ظرف یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهنــد در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند 

مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/14

اکبر اقبالی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
آگهی مزایده اموال غيرمنقول )اسناد رهنی ( کلاسه 140004007141002164

بستانکار: مدیریت بانک صادرات خراسان شمالی
بدهکار و راهن: خانم ساناز سعيدی

برابر درخواســت بانک صادرات خراســان شمالی نسبت به مزایده ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به شماره پلاک ثبتی 5872 
فرعی ) پنج هزار و هشتصد و هفتاد و دو ( از )164- اصلی ( یکصد و شصت و چهار اصلی ،مفروز و مجزا شده از 915 فرعی ) نهصدو پانزده فرعی( از اصلی مذکور، 
قطعه پنجم در طبقه سوم و واقع در بخش دو بجنورد منطقه دو بجنورد استان خراسان شمالی به مساحت 182.51 متر مربع ) یکصد و هشتاد و دو متر و پنجاه و یک 
دسيمتر مربع ( که از مساحت مزبور مقدار )1/35( یک متر و سی و پنج دسيمتر مربع آن بالکن مسقف است. که سند مالکيت آن به نام ساناز سعيدی فرزند حسين 
شماره شناسنامه 1879تاریخ تولد 1364/06/31 صادره از قوچان دارای شماره ملی 0872915964 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و 
اعيان با شماره مستند مالکيت 71727 تاریخ 1399/04/16 دفترخانه اسناد رسمی شماره 23 شهر بجنورد استان خراسان شمالی، موضوع سند مالکيت اصلی بشماره 
چاپی 036234 سری ه سال 98 با شماره دفتر الکترونيکی 139920307005002514 ثبت گردیده است.با شماره مستند مالکيت 87589 تاریخ 1399/10/30 
دفترخانه اســناد رسمی شماره 3 شهر بجنورد استان خراسان شمالی ، ثبت گردیده اســت.مدیون و وثيقه گذار پرونده اجرائی کلاسه 140004007141002164 
به شــماره بایگانی 140002298 صادر و تسليم شده است که طبق اسناد رهنی شــماره 87589-1399/10/30 وسند متمم به شماره 1400/09/21-90188 
دفترخانه اســناد رسمی شماره 3 شهر بجنورد استان خراسان شــمالی در قبال مبلغ 11/000/000/000 ریال  در رهن بانک صادرات قرار گرفته، محدود به حدود 
زیر:شــمالا: در پنج قســمت، که قسمتهای دوم وسوم آن شرقی، قســمت چهارم آن غربی است.اول دیواریســت بطول )4/17( چهار متر و هفده سانتيمتر به شماره 
164/229. دوم دیوار و پنجره است بطول )2/13( دو متر و سيزده سانتيمتر به فضای حياط خلوت.سوم دیوار و پنجره است بطول )5/85( پنج متر و هشتاد و پنج 
سانتيمتر به فضای حياط خلوت.چهارم دیوار و پنجره است بطول )3/65( سه متر و شصت و پنج سانتيمتر به فضای حياط خلوت. پنجم دیواریست بطول )4/86( چهار 
متر و هشتاد و شش سانتيمتر به شماره 164/229 .شرقا: در شش قسمت ، که قسمت ششم آن جنوبی ، قسمت دوم آن غربی است. اول دیواریست بطول )6/34( 
شــش متر و ســی و چهار سانتيمتر به شــماره های 3873 و 440 فرعی.دوم دیواریست بطول )1/12( یک متر و دوازده ســانتيمتر به داکت.سوم دیواریست بطول 
)0/51( پنجاه و یک ســانتيمتر به داکت. چهارم دیواریســت بطول )1/12( یک متر و دوازده ســانتيمتر به داکت. پنجم دیواریست بطول )7/60( هفت متر و شصت 
ســانتيمتر به شــماره های 3873 و 440 فرعی. ششم دیواریســت بطول )1/95( یک متر و نود و پنج سانتيمتر به شماره های 3873 و 440 فرعی. جنوبا: در سيزده 
قســمت، که قســمت دوازدهم آن شمالی، قسمتهای سوم و هشتم و نهم آن شرقی، قســمتهای اول و دوم و چهارم و پنجم و ششم و هفتم و دهم و یازدهم آن غربی 
است. اول خط فرضی است بطول )5/80( پنج متر و هشتاد سانتيمتر به فضای حياط مشاعی.دوم دیواریست بطول )0/26( بيست و شش سانتيمتر به آسانسور.سوم 
دیواریست بطول )0/11( یازده سانتيمتر به راه پله مشاعی .چهارم درب است بطول )1/26( یک متر و بيست و شش سانتيمتر به راه پله مشاعی. پنجم دیواریست 
بطول )0/11( یازده سانتيمتر به راه پله مشاعی. ششم دیواریست بطول )3/72(سه متر و هفتاد و دو سانتيمتر به راه پله مشاعی. هفتم دیواریست بطول )2/50( 
دو متر و پنجاه سانتيمتر به راه پله مشاعی.هشتم دیواریست بطول )4/98( چهار متر و نود و هشت سانتيمتر به راه پله مشاعی. نهم دیواریست بطول )0/26( بيست 
و شــش ســانتيمتر به آسانسور. دهم دیواریست بطول )1/63( یک متر و شصت و سه سانتيمتر به فضای حياط مشاعی. یازدهم نيم دیوار جلوی بالکن بطول )1/47( 
یک متر و چهل و هفت ســانتيمتر به فضای حياط مشــاعی . دوازدهم نيم دیوار جلوی بالکن بطول )0/92(نود و دو ســانتيمتر به فضای بن بست و شماره 916 فرعی 
ســيزدهم دیواریســت بطول )3/51( سه متر و پنجاه و یک سانتيمتر به فضای بن بست و شماره 916 فرعی غربا: در پنج قسمت، که قسمتهای اول و سوم و پنجم آن 
شــمالی ، قسمت دوم آن شرقی اســت. اول دیواریست بطول )6/68( شش متر و شصت و هشت سانتيمتر به فضای بن بست و شماره 916 فرعی. دوم دیواریست 
بطول )0/69( شــصت و نه ســانتيمتر به داکت. سوم دیواریست بطول )0/80( هشتاد سانتيمتر به داکت. چهارم دیواریست بطول )0/69( شصت و نه سانتيمتر به 

داکت. پنجم دیواریست بطول )4/67( چهار متر و شصت و هفت سانتيمتر به فضای بن بست و شماره 916 فرعی.مشخصات منضمات ملک:
پارکينگ قطعه 5 به مساحت 11 واقع در طبقه 0 به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )5/00( پنج متر شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی 
است بطول )2/20( دو متر و بيست سانتيمتر جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )5/00( پنج متر به پارکينگ مسکونی قطعه 4 غربا: خط فرضی به محوطه 

مشاعی است بطول )2/20( دو متر و بيست سانتيمتر
به موجب صورتمجلس حاصل از تفکيک به شماره 139320407115000315 تاریخ 1393/06/22 ثبت تقاضای تفکيک صورت پذیرفته است.که توسط کارشناس 
رســمی دادگستری مورد ارزیابی قرار گرفته و ششــدانگ پلاک مذکور به مبلغ 19/000/000/000 ریال ) نوزده ميليارد ریال (برآورد شده و نظریه ارزیابی قطعی 
گردیده اســت و شــش دانگ پلاک فوق در روز یکشنبه مورخه 1401/06/13 – از ســاعت 9 تا 12 ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بجنورد واقع در بجنورد 
خيابان شریعتی شمالی جنب اداره پست قدیم به مزایده گذاشته می شود، خریداران می توانند در وقت مقرر در محل برگزاری مزایده حاضر شده و در جلسه شرکت 
نمایند. مزایده فقط دریک نوبت برگزار می گردد و از مبلغ 19/000/000/000 ریال )نوزده ميليارد ریال ( شــروع و به بالاترین قيمت پيشــنهادی نقدا فروخته می 
شود و طبق ماده 136- اصلاح آیين نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء و طرز رسيدگی به شکایت از عمليات اجرائی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف 
است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب 
ســپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت ، عمليات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید 
می گردد. لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و 
نيز بدهی های مالياتی و عوارض شهرداری و غيره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نيز در صورت 
وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نيم عشــر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. مشخصات ملک 
طبق نظریه کارشــناس رســمی : ملک مورد نظر یکباب آپارتمان مسکونی پنج واحدی  واقع در بجنورد خيابان امام خمينی ره کوچه امام خمينی 26 شهيد بينا انتهای بن 
بست پلاک 786 طبقه سوم می باشد که ششدانگ آن با پلاک ثبتی 5872 فرعی از 164 – اصلی ، مفروز و مجزا شده از 915 فرعی قطعه پنجم در طبقه سوم واقع 
در بخش دو بجنورد بنام خانم ساناز سعيدی به ثبت رسيده و سند مالکيت تکبرگ بشماره 036234 سری ه سال 98 صادر شده است. براساس استعلام دفتر املاک 
بشــماره 14008560700500904 مورخ 1400/12/08 مساحت آپارتمان 182.51 متر مربع درج شده و به استناد استعلام شهرداری مورخ 1399/10/03 بنای 
مازاد در پيلوت دارد. مســاحت عرصه 306.50 متر مربع و ســهم العرصه 99.71 متر مربع است و به استناد پایانکار شماره 108828 مورخ 1393/06/08 قدمت 
حدود 7 سال می باشد. اعيانی با اسکلت فلزی سقف بتنی و نمای سنگ ساخته شده و نازک کاری داخلی شامل کف سراميک کاغذ دیواری و کابينت ام دی اف است  و 
امتيازات آب، برق، گاز دارد و دارای گرمایش پکيج و کولر گازی آسانســور و پارکينگ قطعه 5 در همکف اســت و در زمان بازدید محل سکونت مالک است. ضمنا برابر 
صورت جلســه مورخه 1400/12/25 مامور ابلاغ و اجرا ملک بصورت یکباب آپارتمان واقع در طبقه ســوم با قدمت بالای 7 سال ساخت که در حال حاضر مالک در آن 
ساکن می باشد. ملک برابر اعلام بستانکار فاقد بيمه می باشد. نشانی ملک جهت بازدید: بجنورد- خيابان امام خمينی ره – کوچه امام خمينی 26 – شهيد بينا – انتهای 

بن بست پلاک 786 طبقه سوم می باشد.

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بجنورد

مفقودی
برگ سبزوسند مالکيت خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس 
405 مدل 1378رنگ نوک مدادی- متاليک به شماره انتظامی 
74و 286 ایــران 16 بــه شــماره موتــور 22527803479 
وشماره شاسی 78303823به نام ابوالفضل عالمی رضا کدملی 
0370197471 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می گردد.

آگهی مفقودی 
بدینوســيله اعلام ميــدارد شناســنامه مالکيت)بــرگ ســبز(وکارت خودروپژو پارس 

مدل1388 به شماره انتظامی 916ص38ایران 17 وبه شماره موتور12488116264 وشماره 
 شاسی758053 بنام آقای عليرضا رضائی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط ميباشد 

اروميه


